РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
  Р Е Ш Е Н И Е
30.05.2014                         ст.Зеленчукская                                         № 170
Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Зеленчукского сельского поселения
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом РФ «О налогах на имущество физических лиц», Совет Зеленчукского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Установить следующие ставки налога на имущество физических лиц в  зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса РФ (далее - коэффициент дефлятор):
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент –дефлятор, (руб)
	Ставка налога,%

	До 300 000(включительно)
	0,1

	Свыше 300 000 до 500 000 (включительно)
	0,2

	Свыше 500 000
	0,31

2.Признать утратившим силу Решение Совета Зеленчукского сельского поселения №10 от 09.11.2010 года «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Зеленчукского сельского поселения» (в редакции решений Совета от 11.07.2011 №18, от 01.09.2011 №27, от 04.10.2013 №136)
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации и Совета Зеленчукского сельского поселения и вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Бизнес-почта».
И.о. главы

Зеленчукского сельского поселения

А.А.Казаков